REQUERIMENTO Nº ______2015

(Do Senhor Professor Victório Galli)

Requer a retirada de pauta do PL nº

2.935/2015.

Senhor Presidente,

    Nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a V. Exª a retirada de pauta  do PL 2.935/2015 de minha

autoria.

Sala das Sessões, 30 de setembro  de 2015

Deputado Professor Victório Galli

PSC - MT